
  Strana 1 z 3 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SOFTWAROVÉ PODPORY 
PRO REZERVAČNÍ  SYSTÉM PARKING 

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Dodatek č.1 
 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel  

Českokrumlovský rozvojový fond spol. s r.o. 

zastoupený:   Ing. Miroslav Reitinger, jednatel 
    
          
sídlo:    Masná 131, 381 01 Český Krumlov 
IČ:    42396182 
DIČ: CZ   42396182 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Český Krumlov 
číslo účtu:   10200241/0100 
(dále jen Objednatel) 

 

2. Zhotovitel:  

       DESIGNA Parking & Access s.r.o. 
 

zastoupený:              Ing. Milan Zelenka, jednatel 
             sídlo / místo podnikání: Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 

IČ:                26202018 
DIČ:                CZ26202018 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,vl.č. 792 89 

bankovní spojení:          Fio bank, a.s. 

číslo účtu:               2300141111/2010 

(dále jen Zhotovitel) 

 
3. Ve věcech smluvních jedná za Objednatele:  Ing. Miroslav Reitinger, jednatel 

 
za Zhotovitele:              Ing. Milan Zelenka, jednatel 

 
Ve věcech technických jedná za Objednatele:  Ing. Tomáš Palouda, manažer  

rozvojových projektů, stavební technik 
 

za Zhotovitele:              Ing. Zbyněk Juřena, výkonný ředitel 
  

 
                                
 

 
II. 

Základní ustanovení 
 

1. S ohledem na ukončení hostingové služby rezervačního systému u společnosti ILogs a jeho 
přesunutí na lokální server dochází od 1.5.2020 k úpravě ceny za prováděnou pravidelnou 
údržbu a podporu této služby.  

2. Dále dochází k úpravě hodinových sazeb za technickou podporu, kdy nové ceny jsou uvedeny 
v čl. IV, bod 2.  



  Strana 2 z 3 

 
III. 

Doba plnění 
 

1. Tento Dodatek č.1 smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje podpisem oběma 
stranami. 

2. Smlouvu je možno ukončit po vzájemné písemné dohodě smluvních stran, nebo na základě 
písemné výpovědi jedné ze smluvních stran s tříměsíční výpovědní dobou, přičemž tato 
výpovědní doba začíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

3. Písemnou výpovědí je možno smlouvu ukončit v případě, že 
a. Zhotovitel přes písemné upozornění Objednatelem nevykonává sjednanou servisní 

činnost při údržbě parkovacího systému řádně, s nedostatečnou odbornou péčí nebo 
v rozporu se sjednanými podmínkami či platnými právními předpisy, 

b. Zhotovitel vstoupil do likvidace anebo bude zahájeno insolvenční řízení dle zákona 
č. 182/2006 Sb., 

c. Objednatel je v prodlení více než 60 kalendářních dnů s úhradou sjednané ceny za 
provádění údržby parkovacího systému. 

 
 

 
IV. 

Cena a platební podmínky 
 
 

1. Celková cena za pravidelnou  údržbu a podporu rezervačního systému  v rozsahu dle čl. III. 
této smlouvy je nově stanovena na: 

 
Cena bez DPH                      98.590,- Kč 
 
Výše DPH 21 %                           20.703,90,- Kč 
 
Cena vč. DPH                                 119.293,90,- Kč 
 

2. V případě nástupu na jinou, než záruční opravu či preventivní údržbu rezervačního systému, 
se cena sjednává podle zákona o cenách dohodou v následující výši: 

a. hodinová sazba českého technika v prac. době po-pá od 8.00 – 17.00 hod.  800,-Kč 
 
b. hodinová sazba českého technika mimo prac. dobu o víkendech 
       či svátcích od 9.00 – 20.00 hod                                                                1.000,-Kč 

 
c. sazba za 1 km cesty technika na místo zásahu                                          12,-Kč 
 
d. hodinová sazba za dobu strávenou na cestě z místa výjezdu                  400,-Kč 

 
e. hodinová sazba za připojení českého technika po modemu v prac.době po-pá 1.000,-

Kč 
 

f. hod. sazba za připojení českého technika po modemu mimo prac. dobu     1.500,-Kč 
 

g. hod. sazba zahraničního technika po modemu v prac. době 3.120,-Kč 
                    pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH 
 
Smluvní strany se dohodly, že v případě výjezdu servisního technika bude za výjezd účtována 
paušální částka, a to ve výši 6.000,-Kč/výjezd, bez DPH 
 

3. Sjednaná cena dle bodu 1. tohoto článku za pravidelnou SW údržbu bude uhrazena  
Objednatelem v jedné roční splátce, na základě faktury, která bude vystavena vždy k 31.1. 
příslušného kalendářního roku se splatností do 30 dnů od jejího vystavení.  

4. V roce 2020 bude fakturována jen poměrná část roku, a to od 1.5.2020 do 31.12.2020, a to ve 
výši 65.727,-Kč, bez DPH, kdy příslušná faktura bude vystavena do 14 dnů od podpisu tohoto 
Dodatku č. 1, se splatností do 30 dnů od jejího vystavení. 



  Strana 3 z 3 

 
 

V. 
Ostatní ujednání 

 
1. Na tento Dodatek č.1 se vztahují všechny ostatní doby a ustanovení, uvedená ve smlouvě o 

zajištění softwarové podpory pro rezervační systém, která nejsou tímto Dodatkem č.1 dotčena. 
2. Tento Dodatek č. 1 vstupuje v platnost podpisem obou stran. 

 
 
 

 
V Českém Krumlově 
 
 
Dne………………………..2020 

  
V Praze 
 
 
Dne ………. 2020 

Za Objednatele: 

 

………………………………………… 

Ing. Miroslav Reitinger 

jednatel 

 

 

 Za Zhotovitele: 

 

………………………………………… 

Ing. Milan Zelenka 

jednatel 

 


